

Bondön ApS
Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 34 09 40 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bondön ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 34 09 40 04
	Stiftet: 30. december 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed vedrørende løbende drift i det selskab der har negativ egenkapital og finansieret primært af fremmed kapital. Det er nødvendigt, at der løbende bliver tilført likviditet til selskabet. Der foregår løbende drøftelser omkring tilførsel af kapital og udvidelse af kreditten, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.330	-9.540
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	75.000	-263.534
Andre finansielle indtægter	0	26.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.539	-315.436
Resultat før skat	56.131	-562.423
Skat af årets resultat	29.809	123.733
Årets resultat	85.940	-438.690
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-438.690
Disponeret i alt	85.940	-438.690

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>6.731.531</u>	<u>6.731.531</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.731.531</u>	<u>6.731.531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.731.531</u>	<u>6.731.531</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>100.951</u>	<u>100.951</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.951</u>	<u>100.951</u>
Likvide beholdninger	<u>7.500</u>	<u>122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.451</u>	<u>101.073</u>
Aktiver i alt	<u>6.839.982</u>	<u>6.832.604</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-410.214	-496.155
	Egenkapital i alt	-330.214	-416.155
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	29.809
	Hensatte forpligtelser i alt	0	29.809
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.134.728	7.183.482
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	26.718	26.718
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.170.196	7.218.950
	Gældsforpligtelser i alt	7.170.196	7.218.950
	Passiver i alt	6.839.982	6.832.604

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed vedrørende løbende drift idet selskabet har negativ egenkapital og finansieret primært af fremmed kapital. Det er nødvendig, at der løbende bliver tilført likviditet til selskabet. Der foregår løbende drøftelser hos moderselskabet omkring tilførsel af kapital og udvidelse af kreditter, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.539</u>	<u>315.436</u>
	<u>10.539</u>	<u>315.436</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	7.899.701	8.136.400
Omregning til valutakurs	<u>0</u>	<u>-236.699</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>7.899.701</u>	<u>7.899.701</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.168.170	-882.740
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-285.430</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>-1.168.170</u>	<u>-1.168.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.731.531</u>	<u>6.731.531</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-496.154	-57.465
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.940</u>	<u>-438.690</u>
	<u>-410.214</u>	<u>-496.155</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 7.135 har selskabet givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 6.732.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk for forpligtelserne i Bondön 10 I/S. Det har ikke været muligt at opgøre størrelsen på forpligtelsen pr. 31.12.17

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34093938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.